
1. mimořádné jednání RM Březová dne 3. března 2014

USNESENÍ
z 1. mimořádného jednání Rady města Březová, které se konalo dne 3. 3. 2014 v 
15.30 hodin v kanceláři tajemnice MěÚ

Přítomni: p.Bouda, p.Šafnerová, p.Jiříček, p.Brandl, p.Nový
Ověřovatelé: p.Šafnerová, p.Brandl
Program:
a) Zrušení výběrového řízení pod názvem "Obnova a modernizace zahrady MŠ, 
Komenského 11, Březová"
b) Výběr zhotovitele veřejné zakázky s názvem "Regenerace městské zeleně na 
náměsti ve městě Březová"
c) Výběr technického dohledu při realizaci projektu "Městskou zelení blíže občanům"
RM přijala tato usnesení:
Usnesení č.38/14
RM schvaluje zrušení výběrového řízení zakázky s názvem "Obnova a modernizace 
zahrady MŠ Komenského 11, Březová" z důvodu nepředložení žádné nabídky.
RM dále schvaluje, že bude zveřejněna další výzva týkající se této zakázky a 
výběrové řízení bude pokračovat druhým kolem.
RM pověřuje starostu města podpisem všech souvisejících dokumentů.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.39/14
V souladu s doporučením výběrové komise RM schvaluje zhotovitele veřejné zakázky
s názvem "Regenerace městské zeleně na náměstí ve městě Březová", kterým je 
společnost H-REKULTIVACE,a.s.Chomutov.
RM pověřuje starostu města podpisem všech souvisejících dokumentů.
hlasováno: 5 pro
Usnesení č.40/14
RM schvaluje jako technický a autorský dozor při realizaci akce "Městskou zelení 
blíže občanům" Ing.Milenu Novákovou, Zahradní a krajinářská architektura IČ 100 44
493.
RM pověřuje starostu města podpisem všech souvisejících dokumentů.
hlasováno: 5 pro
Jednání bylo ukončeno v 16.00 hodin
Zapsala: Jana Kašparová
Ověřili: Květoslava Šafnerová, Josef Brandl
Schválil: Miroslav Bouda - starosta města


	1. mimořádné jednání RM Březová dne 3. března 2014
	USNESENÍ

